Приложение №3
к Договору на подключение терминалов Vendista к препроцессингу и обеспечение доступа к информационному порталу (Договор 1.1711 от 17.11.2023)

УВЕДОМЛЕНИЕ №_________
о присоединении к Договору на подключение терминалов Vendista к препроцессингу и обеспечение доступа к информационному порталу (Договор 1.1711 от 17.11.2023г.)

	Наименование покупателя

	В лице (должность, ФИО рук-ля)

	Действующего на основании

	УНП

	Юридический адрес

	Почтовый адрес:

	e-mail

	Банковские реквизиты:
Банк, отделение

	Адрес банка

	р/с

	БИК

	Контактное лицо, телефон

	Настоящим подтверждает свое присоединение к Договору  на подключение терминалов Vendista к препроцессингу и обеспечение доступа к информационному порталу  (Договор 1.1711 от 17.11.2023г.), а именно:

	Модель оборудования:
	Заводской номер:

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

Тарифный план: Тариф «Стандарт» месяц
П. 5.1. Договора 1.1711 от 17.11.2023г. «Заказчик за каждую единицу Оборудования оплачивает Исполнителю абонентскую плату согласно действующему Прейскуранту Исполнителя (Приложение № 1). Абонентская плата за первые 3 (Три), 6 (шесть), 12 (двенадцать) месяцев действия Договора перечисляется Заказчиком единовременно на условиях предоплаты в срок не позднее 5-го (пятого) банковского дня с даты принятия Оборудования на обслуживание. За каждый следующий период абонентская плата оплачивается единовременно на условиях предоплаты в срок не позднее последнего рабочего дня текущего предоплаченного периода.»
[bookmark: _GoBack]Вам необходимо выбрать:
Оплата:  за 3 месяца;       за 6 месяцев;       за 12 месяцев;
Договор мною прочитан лично. Условия Договора мне понятны и принимаются мною безоговорочно.
_________________    ____________________________   _______________________________
       (дата)			(подпись)				(ФИО)